

SOMMARBREV



Vårsäsongen har gått fort och stort fokus har varit och kommer fortsätta att vara på matchmiljöer för alla våra utövare.

Den 3 september kör vi åter igen Matchmiljödag och hoppas ni alla vill va med och skapa en härlig fotbollsdag.

Vi vill påminna om att det är obligatoriskt med matchvärd på alla matcher i Uppland som administreras av UFF.

Glad sommar och tack för gott samarbete under våren!

Styrelse och kanslipersonal på Upplands FF



Åldersgruppen födda 2008 är igång med verksamheten och läger kommer att vara i augusti för kallade spelare.

Gestikecup genomförs för åldersgruppen 2007 i oktober och innan uttagning sker öppna och selekterande träningar.

Under hösten erbjuds fler öppna träningar (med föransmälan) för dessa åldersgrupper så håll utkik på hemsidan för möjlighet att vara med.

Under vecka 25 öppnades anmälan i Fogis för Futsalens seriespel säsongen 2023/2024. Vi planerar att precis som förra året ha gemensamt seriespel inom GUDH

Anmälan är öppen för dam div 1- och herr div 2 samt ungdomsklasser med spelare födda mellan 2005–2011.

Barnfutsalsammandragen kommer att spelas lokalt i Uppland under nov-mars. Vill ni arrangera så kontakta oss



På hemsidan lägger vi kontinuerligt ut vilka utbildningar som finns tillgängliga.

Fler SvFF-D kommer inom kort.

Kom ihåg!

Från 7m7 ska minst en person i ledarstaben ha gått SvFF-D, övrig info om utbildningskrav finns i respektive spelforms tävlingsföreskrifter (se hemsidan)

I höst öppnar ansökan till UEFA-C och UEFA-B som sker under 2024.

Just nu finns flera utbildningar med fokus på Målvakter men dessa fylls fort så vänta inte.

I höst kommer vi att ha flera fortbildningstillfällen och träffar för ledare. Våra uppskattade "Flicktränarträffar" återkommer med olika teman.

Tillsättningen av domare på 9m9 har gått bra men även inneburit vissa svårigheter. Vi kommer i höst att utvärdera för att få det bättre framöver.

Vi har många domare igång som dömer men kom ihåg att göra ev matchflyttar så tidigt som möjligt för att underlätta för alla.



Vi har startat upp arbetet med Föreningsutvecklare i Förening (FUIF) och har idag ca 15 föreningar som är igång med stöd från oss men vi vet att fler föreningar är igång.

Utbildningen FUIF kommer att bli årligen återkommande så ni redan nu kan planera inför 2024 om ni vill starta igång.

Kvalitetsklubb och alla stödverktyg har släppts under våren. Klubbkollen är ett gratis mätverktyg för att "ta tempen på föreningen" och vi uppmuntrar er alla till att genomföra den. Se hemsida för mer info.

Kom ihåg att lämna in motioner till Repskapet senast 1/9



Anläggningsfrågan kommer att vara viktig under våra kommande kommun träffar som vi startar igång med i höst.

Separat inbjudan kommer till er förening när vi kommer ut till er kommun. Vi håller på med en kartläggning av hur anläggningarna ser ut och hur vi kan stötta er framåt.

Projektet Alla Dagar rullar på och nu finns möjligheten för alla flicklag att genomföra utbildningen och få en necessär från oss med mensskydd.



Upplands fotbollförbund



upplandsff

Kansliet har stängt

veckorna 28-31